4 Reg. 23. 6 Combussit eum *ibi*, et rediit in pulverem
 20 Et cecidit universos sacerdotes excelsorum, qui erant — super altaria
 27 Domum, de qua dixi: Erit nomen m. —
 34 Et duxit in Aegyptum, et mortuus est —
 1 Par. 4. 14 — quippe artifices erant
 23 Commotique sunt —
 41 Et habitatores qui inventi fuerant —
 43 Habitaver. — pro eis usq. ad diem hanc
 12. 39 Fueruntque — apud David tribus diebus
 13. 10 Et mortuus est — coram Domino
 14. 11 In Baalparasin, percussit eos — David
 12 Dereliqueruntque — deos suos
 16. 37 Reliquit itaque... Asaph et fratres ej.
 21. 16 Et edificavit — altaria Domino
 23 Immolavit — victimas
 30 Et non prevaluit David ire ad altare, ut — observaret Deum
 2 Par. 1. 5 — erat coram tabernaculo Domini
 5. 9 Fuit itaq. arca — usq. in presentem diem
 11 Qui — poterant inveniri, sanctificati sunt
 6. 2 Ut habitaret — in perpetuum
 7. 7 Obliterat enim — holocausta, et adipem sacrificiorum
 16 Ut sit nomen meum — in sempiternum, et permaneat oculi mei et cor meum — cunctis diebus
 8. 2 Edificavit, et habitare — fecit filios Isr.
 12. 13 Ut continueret nomen suum —
 20. 26 Etanum quoniam — benedixerant Dom.
 23. 15 Quicunque intrasset portam aquorum domus regis, interfecerunt eam —
 25. 27 In Lachis, miserunt, et interfecerunt e. —
 28. 9 Erat — prolela Domini, nomine Obed
 35. 7 Qui — fuerat inventus in solemni. Phase
 17 Filii Israel, qui reperti fuerant —
 23 — q. vulneratus a sagittariis, dixit pueris
 1 Esd. 6. 12 Deus a., qui habitare fecit nomen s. —
 8. 15 Mansimus — tribus diebus: quæsiivimus in populo., et non inveni —
 21 Et predicavi — jejunium juxta fluvium
 32 Et venimus Jerusalem, et mansimus — tribus diebus
 2 Esd. 1. 3 Et reliqui sunt de captivitate — in provincia
 9 Quem elegi, ut habitaret nomen meum —
 2. 11 Et veni Jerus., et eram — tribus diebus
 10. 39 Et — erunt vasa sanctificata, et sacer.
 12. 5 Et — erant ante eum repositi munera
 9 Et retuli — vasa domus Dei, sacrificium
 Tobit. 1. 6 Et — adorabat Dominum Deum Israël...
 10. 1 Putas quare moratur filius meus, aut quare detentus est — ?
 14. 7 — que revertantur omnes timentes Deum
 Judith. 2. 14 Fregit omni. civit. excelsas, quas erant —
 3. 15 Accipiteque civitates eorum, et sedit — per triginta dies
 13. 20 Quoniam custodivit me angelus ejus, et hinc sentem, et — commorantem
 Job. 3. 17 — impij cessaverunt a tumulo, et — requieverunt fessi robore
 10 Parvus et magnus — sunt, et servus liber
 17. 16 Putas-ne saltem — erit requies mihi?
 34. 22 Ut abscondantur — qui operantur iniquit.
 35. 12 — clamabunt, et non exaudiet
 40. 15 Omnes bestia agri ludent —
 Psal. 22. 2 In loco pascuæ — me collocavit
 35. 12 — ceciderunt qui operantur iniquitatem
 47. 6 dolores ut parturientis
 65. 5 Pertransibit pedes — letabimur in ipso
 67. 28 — Benjamin adolescentulus, in mentis excessu
 68. 30 Inhabitabunt —, et hereditate acquirunt
 9. 18 Et ignoravit quod — sint gigantes
 11. 2 Ubi fuerit superbia, — erit et contumelia: ubi autem est humilitas, — et sapientia
 14. 4 — manifesta est fortitudo bovis
 23 Ubi autem verba sunt plurima, — frequenter egestas
 Eccles. 1. 5 Ad locum s. revertitur. — que renascens
 11. 3 Ad austrum, aut., in quocumque loco ceciderit, — erit
 Cant. 7. 12 — dabo tibi ubera mea
 8. 2 — me decetis, et dabo tibi poculum vini
 5 — corrupta est mater tua, — violata est genitrix tua
 Eccli. Prolog. Et cum multum temporis — fuisset, inveni — libros relictos

Isai.

13. 20 Nec ponet *ibi* tentoria Arabs, nec pastores requiescent
 21 Sed requiescent — bestia, et replebuntur
 Et habitabunt — struthionis, et pilosi salubunt —
 22 Et respondebunt — ululae in adibus ejus
 17. 2 Et requiescent —, et non erit qui exereat
 22. 18 — morietis, et erit curus gloria tui
 23. 12 Transfreta, — quoque non erit requies tibi
 24. 22 Et clauduntur — in carcere
 27. 10 — pascetur vitulus, et — accubabit
 30. 10 Reexpecta, modicum —, modicum —
 33. 21 Quia solummodo — magnificus est Dom.
 34. 12 Nobiles ejus non erunt —
 14 — cubavit lamia, et invenit sibi requiem
 15 — habuit foveam sricus, et contrivit cat.
 35. 8 Erit — semita et via, et., sancta vocabitur
 9 Non erit — leo, et mala bestia non ascendet per eam, nec inveniatur —
 37. 33 Non intrabit civitatem hanc, et non jaciatur — scitiam
 48. 16 Ex tempore antequam fieret, — eram
 52. 4 In Aegyptum descendit populus meus in principio, ut coleret esum —
 65. 9 Et servi mei habitabunt —
 3. 6 Sub omni ligno frondoso, et formicata est —
 7. 2 Predicabo verbum istud, et dic: Audite
 8. 14 Ingrediamur civ. munitam, et sileamus —
 22 Nunquid... aut medicus non est — ?
 13. 4 Et absconde — illud in foramine petrae
 6 Quod præcepisti tibi, ut absconderes illud —
 16. 13 Et servietis — diis alienis die ac nocte
 18. 2 Surge, et descende in locum figuli, et — audies verba mea
 19. 2 Predicabis — verba, quæ ego loquar ad te
 20. 6 Et in Babylionem venies, et — morietis, — que sepelietis tu, et omnes amici tui
 22. 1 Et loqueris — verbum hoc
 12 In loco, ad quem transtulisti —, morietur
 26 In qua nati non estis, — que morietur
 27. 22 Et — erunt usq. ad diem visitationis suæ
 23. 6 Et multiplicamini —, et nolite esse pauci
 32. 5 Et — erit donec visitem eum, ait Dom.
 36. 12 Et ecce — omnes principes sedebant
 37. 11 Et divideret — possessionem in conspectu civium
 12 Erat — custos portæ per vias... Jerias
 15 Et sedit — Jeremias diebus multis
 19 Ne me remittas, — ne moriar —
 38. 9 Mittentes eum in lacum, ut moriatur — fame
 26 Ne me reduci juberet in domum Jonathan, et — morerer
 41. 1 Et comederunt — panes simul in Mashphath, et —
 3 Et Chaldaeos, qui reperti sunt —
 42. 14 Fameum non sustinebimus; et — habitabimus
 15 Si... et intraveritis ut — habitetis
 16 — comprehendet vos in terra Aegypti; et famem... adheribit vobis in Agypto, et — moriemini
 17 Ut ingrediantur Aegyptum, ut habitent —
 22 Ad quem voluistis, — ut habitaretis —
 44. 8 In quam ingressi estis ut habitetis —
 12 Ut ingredierentur terram Aegypti, et habitarent —
 14 Ut revertantur, et habitent —
 28 Et scient omnes reliquæ Juda ingredientium terram Aegypti, ut habitent —
 47. 7 Cum Dominus preceperit ei adversus Assaloniem... — que condixerit illi?
 40. 18 Non habitabit — vir, et non incolat eam
 33 Non manebit — vir, nec incolat eam filius
 50. 40 Non habitabit — vir, et non incolat eam
 3. 26 — fuerunt gigantes nominati illi
 6. 2 Eritis — ann. plurimis, et temporib. longis
 1. 3 Et facta est super eum — manus Dom.
 3. 15 Et mansi — septem diebus mœrens
 22 Egredere in campum, et — loquar tecum
 23 Et ecce — gloria Dom. stabat quasi gloria
 8. 1 Et cecidit — super me manus Dom. Dei
 14 — mulieres sedebant plangentem Adon.
 12. 13 Et ascendens in montem, sedebat —
 17. 20 Et judicabo eum —, in prevaricatione
 20. 28 Et immolaverunt — victimas suas: et dederunt — irrationem oblationis suæ, et poseverunt — odorem suavitatis suæ

Baruc.

Ezech.

Ezech. 20. 35 Et judicabor vobiscum *ibi* facie ad faciem
 40 — serviet mihi omnis domus Israël
 Et — quarum primitias vestras
 43 Et recordamini — virum vestrarum
 23. 3 — subacta sunt ubera earum
 29. 14 Et erunt — in regnum humile
 30. 18 Cum contrivero — omissa Aegypti
 32. 22 — Assur, et omnia multitudo ejus
 24 — Elam, et omnia multitudo ej. per gyr.
 26 — Mosech, et Thubal, et o. multitudo ejus
 29 — Idumea, et reges ej., et om. duces ejus
 30 — principes Aquilonis omnes
 34. 14 — requebantur in herbis viventibus
 35. 10 Possidibo eas: cum Dominus esset —
 39. 11 Sepelietis — Gog, et om. multitudinem ej.
 28 Et non derelinquitur quæquam ex eis —
 40. 28 — lavabunt holocaustum
 42. 13 — ponent sancta sanctorum, et oblationem
 14 Et — reponent vestimenta sua
 46. 19 Et erit — locus vergens ad occidentem
 47. 23 — dabitis possessionem illi, ait Dominus
 Daniel. 10. 13 Et ego remansit — juxta regem Persarum
 16 Et non erat — quisq., præter duos senes
 14. 30 Qui miserunt eum in lacum leonum, et erat — diebus sex
 Osse. 2. 15 Et canet — juxta dies juventutis suæ...
 6. 7 — predicationes sunt in me
 9. 15 Quia — exosos habui eos
 10. 9 Ex diebus Gabaa, peccavit Israël, — stertunt
 12. 4 Inveni eum, et — locutus est nobiscum
 13. 3 Et consumam eos — quasi leo
 Joel. 3. 2 Et disceptabo eum eis — super populo m.
 11 — occumbere faciet Dom. robustos tuos
 12 Quia — sedebat, ut judicem omnes gentes
 9. 3 — mandabo serpenti, et moriet eos
 4 — mandabo gladio, et occidebit eos
 Jonar. 4. 5 Et fecit sibimet umbraclum — liberaberis — redimet te D. de manu inimic.
 Mich. 4. 10 Venies usque ad Babylonem: — liberaberis — redimet te D. de manu inimic.
 Nahum. Habac. 3. 15 — abscondita est fortitudo ejus
 Soph. 1. 14 Vox diei D. amara, tribulabitur — fortis
 2. 7 — pascetur, in domibus Assaloniem
 2. 15 O. quo obtulerunt —, contaminata erunt
 3. 5 Omnia, sicut scriptum est judicabitur
 1. 1 Stabitur, et ponatur — super basem s.
 2. 30 Sederunt — ipsi, et filii eer., et mulieres
 1 Mac. 3. 45 Erant in arca, — erat habitatio gentium: et ablata est voluptas a Jacob, et defecit — libia
 6. 36 Ante tempus ubicumque erat bestia, — erant
 9. 73 Et copit Jonathan — judicare populum
 10. 83 Et intraverunt in Bethdagon idolum s., ut — se liberarent
 11. 16 Fugit Alexander in Arabiam, ut — protegeretur
 40 Et manent — diebus multis
 12. 34 Et posuit — custodes, ut custodirent eam
 13. 53 Habitavit — ipsa, et qui cum eo erant
 2 Mac. 2. 5 Veniens — Jeremias invenit locum sepulchra
 5. 9 Quasi pro cognatione — refugium habiturus
 27 — que inter feras vitam in montibus cum suis agebat
 Matth. 2. 13 Et esto — usque ad obitum Herodis
 15 Et erat — usque ad obitum Herodis
 5. 23 Et — recordatus fueris quia frater tuus — habet aliqd.
 24 Relinque — manus tuas ante altare
 6. 21 Ubi est thesaurus tuus, — est et cor t.
 8. 12 — erit fletus, et stridor dentium
 10. 11 Et — manete donec exeat
 12. 45 Et intrantes habitant —
 13. 43 — erit fletus, et stridor dentium
 50 Item. 22-23, idem.
 58 Et non fecit — virtutes multas
 14. 23 Vespere autem facti, solus erat —
 15. 29 Et ascendens in montem, sedebat —
 18. 20 Ubi enim sunt duo vel tres... — sum in medio eorum
 19. 2 Et secute sunt eum turbae multæ, et curavit eos —

Matth. 21. 17 Abiit... in Bethaniam, *ibi*que mansit
 22. 11 Vidit — hominem non vest. veste nuptiali
 26. 71 Vidit eum alia... et ait his qui erant —
 27. 53 Erat autem — mulieres multe a longe
 61 Erat autem — Maria Magdalene
 28. 7 Præcedit vos in Galilaam: — eum videbitis
 10 Ut erant in Galilaam: — me videbant
 Marc. 1. 35 Abiit in desertum locum, — que orabat
 38 Eamus in... civitates, ut et — predicem
 5. 11 Erat a. — circa montem grex porcorum
 6. 5 Et non poterat — virtutem ullam facere
 16. 7 — eum videbitis, sicut dixit vobis
 Luc. 2. 6 Cum essent — impleti sabbat dies ut pareret
 4. 31 — que docebat illos sabbatis
 6. 6 Et erat — homo, et manus ejus dextra erat arida
 8. 32 Erat autem — grex porcorum multorum
 9. 4 Et in quancumque domo intraveritis, — manete, et inde ne exeat
 10. 6 Et si — fuerit filius pacis, requiescet
 11. 26 Et ingressi habitant —
 12. 34 Ubi enim thesaurus vester est, — et cor vestrum erit
 13. 28 — erit fletus, et stridor dentium
 15. 13 Et — dissipavit substantiam suam vivendo
 22. 12 Ostendet vobis conculcatum magnum stratum, et — parate
 23. 33 — crucifixerunt eum, et latrones...
 Joan. 2. 1 In Cana Galilaæ, et erat mater Jesu —
 6 Erant a. — lapideæ hydræ sex postea
 12 Et — manserunt non multis diebus
 4. 6 Erat autem — fons Jacob
 40 Samaritani rogaverunt eum ut — maneret. Et mansit — duos dies
 6. 3 Et — sedebat cum discipulis suis
 22 Vidit quia navicula alia non erat — nisi una
 24 Cum ergo vidisset turba quia Jesus non esset —
 11. 15 Gaudeo propter vos, ut credatis, quoniam non eram —
 31 Quia vadit ad monumentum, ut pleret —
 54 Et — morabatur cum discipulis suis
 19. 42 — ergo propter Parasceven Judæorum
 9. 7 Et — dicitur tibi quid te oporteat facere
 9 Et erat — tribus diebus non videns
 33 Invenit autem — hominem quemdam
 12. 19 Descendensque a Judæa in Caesarem, — commoratus est
 14. 6 Et — evangelizantes erant
 15. 33 Facto a. — aliquanto tempore dimissi sunt
 34 Visum est autem Silæ — remanere
 16. 1 Ecce discipulus quidam erat — nomine Timotheus
 17. 14 Silas a. et Timotheus remanserunt —
 18. 11 Sedit autem — annum et sex menses
 19 Devenitque Ephesum, et illos — reliquit
 23 Et facta — aliquando tempore profectus est
 19. 21 Quoniam postquam fuero —, oportet me at Roman. videre
 21. 3 — enim navi expositura erat onus
 4 Inventis autem discipulis, mansimus — diebus septem
 22. 10 — tibi dicitur de omnibus, que te oportet facere
 25. 9 Vis Jerosolymam ascendere, et — de his judicari apud me?
 10 Ad tribunal Caesaris sto, — me oportet judicari
 14 Et cum dies plures — demorarentur
 20 Si vellet ire Jerosolymam, et ibi judicari
 27. 6 Et — inveniens centurio navem Alexandrinam
 28. 12 Cum venissemus Syracusam, mansimus — triduo
 Rom. 9. 26 Non plebs mea vos: — vocabantur filii Dei
 2 Cor. 3. 17 Ubi autem Spiritus Domini, — libertas
 Tit. 3. 12 — enim statui hyssemare
 Hebr. 7. 8 — autem contestatur, quia vivit
 Jacob. 3. 16 — inconstanter, et omne opus pravam
 4. 13 Faciemus — quidem animum et mercabimur
 Apoc. 12. 6 Ut — pascant eam diebus mille ducentis

IBIDEM.

Rom.

2 Cor.

Tit.

Hebr.

Jacob.

Apoc.

Gen.

Josue.

26. 8 Cumque pertransissent dies plurimi, et ibidem moraretur
 11. 11 Percussitque omnes animas quæ — morabantur

4 Reg. 7. 5 Nullum *ibidem* repererunt
 10 Et nullum — reperimus hominem
 1 Par. 4. 41 Quoniam uberrimas pascuas — repererunt
 Ezech. 48. 35 Nomen civitatis est illa die, Dominus —
IBIS — IS.
 Isai. 34. 11 *Ibis* et *corvus* habitabunt in ea
 Levit. 11. 17 Bubonem, et mergulam, et *ibin*
 Deut. 14. 16 Herodium ac cygnum, et —
ICAMIA — E.
 1 Par. 2. 41 *Icamia* autem genuit *Icamiam*
 1 Par. 2. 41 Sellum genuit *Icamiam*
ICHABOD.
 1 Reg. 14. 3 Et *Achias* filius *Achitob* fratris *Ichabod*...
 1 Reg. 4. 21 Vocavit nomen *Ichabod*, dicens: Trans-
 lata est gloria de Israel
ICONIUM — II.
 Act. 14. 1 Factum est a. *Iconii*, ut simul introirent
 2 Tim. 3. 11 Qualla mihi facta sunt *Antiochia*, — et
 Lystra
 Act. 13. 51 At *Illi*, excessu pulvere pedum in eos,
 venerunt *Iconium*
 14. 20 Reversi sunt *Lystram*, et —, et *Antiochiam*
 Act. 14. 18 Supervenerunt autem quidam ab *Antiochia*
 et *Iconio* *Judei*
 16. 2 Qui in *Lystris* erant, et — fratres
ICTUS — A — UM. Particip.
 Num. 35. 17 Si lapidem jecerit, et *ictus* occubuerit
ICTUS — US. Subst.
 Judic. 20. 16 Nequaquam in alteram partem *ictus* la-
 pidis deferetur
 Eccl. 4. 32 Nec coneris contra *ictum* fluvii
 2 Mac. 14. 43 Cum per destinationem non certo *ictu*
 plagam dedisset
 1 Cor. 15. 52 In momento, in — oculi, in novissima tuba
 2 Mac. 12. 22 Et gladiorum suor. *ictibus* debilitarentur
ICUTHIEL.
 1 Par. 4. 18 Et *Icuthiel* patrem *Zanoë*
IDAIA — E.
 2 Esdr. 11. 10 De sacerdotibus, *Idaia* filius *Joaab*, *Jachim*
 12. 6 *Semeias*, et *Joiarib*, —, *Sellum*, *Amoc*
 — *Isti* principes sacerdotum
 1 Par. 4. 37 Filii *Allon*, filii *Idaia*, filii *Semari*
 2 Esdr. 7. 39 Sacerdotes: *Filii* — in domo *Josue*
 Zach. 6. 14 *Coronae* erunt *Hotem*, et *Tobiae*, et *Idaia*
 Zach. 6. 10 *Sume*, — a *Tobia* et ab *Idaia*
IDCIRCO.
 Gen. 11. 9 *Idcirco* vocatum est nomen ejus *Babel*
 18. 5 — enim declinastis ad servum vestrum
 19. 22 — vocatum est nomen urbis illius *Segor*
 21. 31 — vocatus est *Iocus* ille *Bersabee*
 25. 25 — appellavit eum *Jacob*
 26. 28 — nos diximus: *Sit* juramentum inter nos
 29. 34 — appellavit nomen ejus *Levi*
 30. 6 — appellavit nomen ejus *Dan*
 11 — vocavit nomen ejus *Gad*
 20 — appellavit nomen ejus *Zabulon*
 31. 38 — viginti annis fui tecum?
 48 — appellatum est nomen ejus *Galaad*
 38. 10 — percussit eum *Dominus*
 42. 21 — venit super nos *ista* tribulatio
 47. 22 — non sunt compulsi vendere posses-
 siones suas
 50. 11 — vocatum est nomen loci illius, *Planctus*
 — *Aegypti*
 Eccl. 5. 8 — vociferantur, dicentes: *Eamus*, et *sacrificemus*
 17 — dicitis: *Eamus*, et *sacrificemus* *Dom.*
 9. 16 — autem posui te, ut ostendam in te
 13. 15 — immolo *Domino* omne quod aperit
 — *vulvam*, masculini sexus
 16. 26 — non invenietur
 20. 11 — benedixit *Dominus* diei sabbati
 Levit. 7. 2 — ubi immolabitur holocaustum...
 11. 33 — frangendum est
 13. 13 — homo mundus erit
 28 Et — mundabitur, quia *cicatrix* est combu-
 stura
 52 — comburentur flammis

Levit. 17. 12 *Idcirco* dixi filiis *Israel*: *Omnis* anima...
 Num. 14. 16 — occidit eos in solitudine
 15. 31 — delibitur, et portabit iniquitatem
 16. 10 — ad se fecit accedere te
 21. 27 — dicitur in proverbio: *Venite* in *Hesedon*
 25. 12 — loquere ad eum: *Ecco* die et *pacem*
 Deut. 1. 27 — eduxit nos de terra *Aegypti*
 5. 15 — praecipit tibi ut observares diem sabbati
 9. 28 — eduxit, ut interloqueret eos in solitudine
 12. 23 — non debet animam comedere
 15. 11 — ego praecipio tibi, ut aperias manum
 — *fratri* tuo *egeno*
 15 — ego nunc praecipio tibi
 18. 22 — non timebis eum, in solitudine
 19. 7 — praecipio tibi, ut tres civitates... *dividas*
 24. 18 — praecipio tibi, ut facias hanc rem
 24. 22 — venerunt vobis mala haec
 26. 10 — nunc offero primitias frugum
 20. 27 — iratus est furor *D.* contra terram istam
 4. 7 — possit sicut lapides isti in monumentum
 9. 19 — non debetis animam comedere
 19. 9 Et — filii *Simeon* possederunt in medio
 haereditatis eorum
 22. 7 — *medie* quae superfluit, dedit *Josue*...
 25 — partem hanc dedit *Domino*
 Judic. 8. 6 Et — postulas ut demus exercitui tuo
 panes
 15 Et — postulas ut demus viris... *panes*
 10. 13 — non addam ut ultra vos liberem
 14. 15 An — vocastis nos ad nuptias ut spo-
 liaretis?
 16 — problema, quod proposuisti filiis po-
 puli mei
 15. 19 — appellatum est nomen loci illius, *Pons*
 21. 8 — dixerunt: *Quis* est de universis tri-
 butibus *Israel*?
 1 Reg. 3. 14 — juravi domui *Heii*, quod non expietur
 iniquitas domus *eius*
 28. 18 — quod pateris, fecit tibi *Dom.* *hodie*
 5. 8 — dicitur in proverbio...
 2 Reg. 7. 22 — masculinatus es, *Domine* *Deus*
 19. 20 — *hodie* primus veni de... *domo* *Josue*
 3 Reg. 9. 9 — induxit *Dominus* super eos omne ma-
 lum hoc
 14. 10 — *ecce* ego inducam mala super domum
Jeroboam
 4 Reg. 1. 6 — de lectulo... non descendes
 7. 12 — aggressi sunt de castris, et latitant in
 agris
 22. 20 — colligam te ad patres tuos
 1 Par. 11. 7 — appellata est civitas *Phase*
 14. 11 — vocatum est nomen illius loci *Baal*
Pharasim
 17. 25 — invenit servus tuus *fiduciam*
 23. 11 Et — in una familia, unaque domo com-
 putati sunt
 26. 10 — possertur eum *pater* ejus in principem
 27. 24 Et — numerus eor. qui fuerat recensiti
 2 Par. 2. 11 — te regnare fecit super eum
 7. 22 — venerunt super eos universa haec mala
 9. 8 — posuit te super eum *regem*
 16. 7 — evasit *Syrie* regis exercitus de manu
 18. 18 At ille, —, ait, *audite* verbum *Domini*...
 19. 2 — *iram* quidem *Domini* merebaris
 22. 11 — *Athalia* non interfecit eum
 25. 19 — erigitur cor tuum in superbiam
 30. 17 — immolarent *Levites* *Phase*
 32. 26 — non venit super eos ira *Domini*
 33. 11 — superinduxit eis principes exercitus
 34. 25 — stillabit furor meus super locum istum
 1 Esdr. 4. 14 — *misimus*, et *translatus* *regi*
 6. 7 — *nunc* veni, ut *messum* consilium *pariter*
 Esther. 4. 14 *Utrum* — ad regnum *venieris*
 9. 18 — eundem diem constituerunt
 14. 6 — tradidisti nos in manus inimicorum
 Job. 20. 2 — cogitationes meae varie succedunt
 23. 15 — a facie ejus turbatus sum
 32. 6 — demisso capite, veritus sum
 34. 25 Et — inducet notem, et conterentur
 42. 6 — *ipse* me *reprehendo*
 7. 15 — *egressa* sum in occursum *tuum*
 Prop. 2. 17 — *redunt* me *vitae* meae
 Eccles. 3. 19 — unus interitus est hominis et jumen-
 torum
 5. 1 — *sint* pauci *sermone* tui
 Isai. 16. 7 — *ululabit* *Moab* ad *Moab*, universus
ululabit

Isai. 27. 9 *Idcirco* super hoc dimittetur iniquitas
 domus *Jacob*
 23. 16 — *haec* dicit *Dominus* *Deus*
 51. 21 — *audisti* hoc, *paupercula*
 Jerem. 5. 6 — *percussit* eos *leo* de *sylva*
 6. 11 — *furor* *Domini* plenus sum
 8. 12 — *cadent* inter *corruentes*
 9. 15 — *haec* dicit *Dominus* *exercituum*
 14. 15 — *haec* dicit *Dominus* de *prophetis*
 16. 21 — *ecce* ego ostendam eis *per vicem* hanc
 20. 11 — *qui* persecuntur me, *cadent*
 23. 12 — *via* eorum erit quasi *lubricum*
 28. 16 — *haec* dicit *Dom.*: *Ecco* ego mittam te
 29. 32 — *haec* dicit *Dom.*: *Ecco* ego visitabo
 31. 20 — *conturbata* sunt viscera mea sup. eum
 35. 17 — *haec* dicit *Dominus* *exercituum*
 44. 23 — *evenerunt* vobis mala haec
 48. 11 — *permanit* gustus ejus in eo
 50. 30 — *cadent* juvenes ejus in plateis ejus
 Thren. 1. 16 — *ego* plorans, et *oculus* meus deducens
 aquas
 3. 42 — tu *inexorabilis* es
 Eccl. 5. 7 — *haec* dicit *Dominus* *Deus*
 11 — *vivo* ego, dicit *Dominus* *Deus*
 11. 30 — *vaticinare* de eis
 18. 30 — *unumquemque*, *juxta* *vias* suas *judicabo*
 21. 4 — *egredietur* gladius meus de *vagina*
 12 — *plaudet* super *femur*
 24 — *haec* dicit *Dominus* *Deus*
 25. 4 — *ego* tradito te *filii* *orientalibus*
 7 — *ecce* ego extendam *manum* meam
 9 — *ecce* ego aperiam *humerum* *Moab*
 13 — *haec* dicit *Dominus* *Deus*: *Extendam*
 28. 7 — *ecce* ego adducam *super* te *alienos*...
 29. 10 — *ecce* ego ad te, et *ad flumina* tua
 33. 25 — *dices* ad eos: *Haec* dicit *Dominus*
 33. 6 — *vaticinare* super *humum* *Israel*
 7 — *haec* dicit *Dominus* *Deus*: *Ego* *levavi*
 22 — *dices* domui *Israel*: *Haec* dicit *Dom.*
 41. 7 — *latus* erat *templum* in *superioribus*
 44. 13 — *levavi* *manum* meam *super* eos
 52. 4 — *ab eo* missus est *articulus* *manus*
 Daniel. 9. 9 — *convertere*, et *sumam* *frumentum* *meum*
 13. 3 — *erunt* quasi *nubes* *matutinae*
 Amos. 3. 2 — *visitabo* *super* vos *omnes* *iniquitates*
 5. 11 — *per* se *quod* dicit *prophetas* *pauperem*
 Mich. 2. 3 — *haec* dicit *Dominus*: *Ecco* ego *cogito*...
 Zach. 10. 2 — *abduci* sunt quasi *grex*
 Hebr. 7. 23 — *quod* *morte* prohiberetur *permanere*
IDEM — EADEM — IDEM.
 Psal. 101. 23 Tu autem *idem* ipse es
 Prov. 10. 4 — autem *ipse* sequitur *aves* *volantes*
 Ezech. 40. 4 Et *locutus* est ad me — *vir*: *Fili* *hominis*
 Rom. 10. 12 Nam — *Dominus* *omnium*, *dives* in *omn.*
 1 Cor. 12. 4 Divisiones vero *gratiarum* sunt, — *au-*
 — *tem* *Spiritus*
 5 Et *divisiones* *ministrationum* sunt, — *a. D.*
 6 — *vero* *Deus*, *qui* *operatur* *omnia*
 11 *Omnia* *operatur* *unus* *atque* — *Spiritus*
 12 Tu a. — *ipse* es, et *anni* *tui* *non* *deficient*
 Eccl. 12. 49 *Eadem* *lex* *erit* *indigenae* *et* *colono*
 Num. 35. 5 Ad occidentem, — *mensura* *erit*
 1 Cor. 15. 39 Non *omnis* *caro*, — *caro*: *sed* *alia* *quidem*
 Num. 9. 14 Praecipit *idem* *erit* *apud* *vos* *tam* *ad-*
 — *venae*
 Gen. 26. 34 Et *Basemath* *filiam* *Elon* *ejusdem* *loci*
 41. 32 *Hobreus*, — *duxit* *militum* *familus*
 Eccl. 12. 18 Ad *diem* *vigesimum* *primam* — *mensis*
 26. 27 Et — *numeri* *ad* *occidentalem* *placam*
 27. 11 Et *basae* *zaseae* — *numeri* *arietes*
 Num. 23. 1 *Totidem* *vitulos*, — *que* *numeri* *arietes*
 29 *Totidem* *vitulos*, — *que* *numeri* *arietes*
 Josue. 5. 11 *Comederunt*, — *et* *poterant* — *anni*
 13. 16 In *Arnon*, et in *vallis* — *torrentis* *media*
 Judic. 12. 9 Et — *numeri* *filii* *suis* *accepit* *uxores*
 14. 13 *Vas* *labitis* *milli*, et — *numeri* *unicas*
 2 Par. 29. 17 In *die* *octavo* — *mensis* *ingressi* *sunt*
 Et in *die* *sexta* *decima* *mensis* —
 3. 12 *Tertia* *decima* *die* — *mensis*
 9. 18 *Tertia* *decimo* et *quarto* *decimo* *die* —
 — *mensis* in *caelo* *versati* *sunt*
 10. 13 Et *quinta* *decima* *die* — *mensis*
 Eccl. 46. 13 Et *agnum* — *anni* *immaculatum* *faciem*
 Eccl. 25. 28 *Pones* *eos* in *quatuor* *angulis* *ejusdem*
 28. 33 *Ad* *pedes* — *tunicas*, *per* *circuitum*

Eccl. 29. 40 Et *vinum* *ad* *libandum* *ejusdem* *mensura*
 38. 11 Et *capita* *columnarum* — *mensura*
 Num. 15. 5 *Vinum* *ad* *liba* *fundenda* — *mensura* *da-*
 — *bit* in *holocaustum*
 7 — *mensura* *offeret* in *odore* *snaviatis*
 10 Et *vinum*, — *mensura* in *oblationem*
 Josue. 8. 12 *Ex* *occidentali* *partis* — *civitatis*
 Act. 18. 3 *Quia* — *erat* *artis*, *manebat* *apud* *eos*
 Hebr. 11. 9 *Cum* *Isaac* *et* *Jacob* *colatredibus* *repro-*
 — *missionis*
 Gen. 46. 29 *Assendit* *obviam* *patri* *suo* *ad* *eundem*
 — *locum*
 Josue. 15. 5 *A* *lingua* *maris* *usque* *ad* — *Jordanis*
 — *fluvium*
 1 Reg. 17. 27 *Referabat* *a. ei* *populus* — *sermonem*
 30 Et *declinavit*, — *dixitque* — *sermonem*
 1 Par. 6. 63 Et *Cethremmon* in — *modum*
 Esther. 9. 18 *Idcirco* — *diem* *constituerunt* *solemnem*
 Sap. 17. 13 — *somnum* *dormientes*
 Matth. 26. 44 Et *oravit* *tertio*, — *sermonem* *dicens*
 Marc. 14. 39 Et *iterum*, *oravit*, — *sermonem* *dicens*
 Rom. 12. 4 *Omnia* *a. membra* *non* — *actum* *habent*
 1 Cor. 10. 4 *Omnes* — *potum* *spiritalem* *bibentur*
 12. 8 *Sermo* *scientiae* *secundum* — *Spiritus*
 2 Cor. 4. 13 *Habentes* *autem* — *spiritum* *fidei*
 Gen. 41. 26 *Eandemque* *vim* *somni* *comprehendunt*
 32 *Ad* — *rem* *peritinos* *somnium*
 Eccl. 37. 12 Et *super* — *altorum* *coronam* *auream*
 Deut. 17. 16 *Ut* *nequaquam* *amplius* *per* — *viam* *re-*
 — *vertamini*
 18. 8 *Partem* *ciborum* — *accipiet*, *quam* *et*
 — *caeteri*
 Ruth. 2. 20 *Quoniam* — *gratiam*, *servavit* *et* *mortuis*
 Ezech. 46. 8 *Ingrédietur*, *et* *per* — *viam* *exat*
 1 Mac. 12. 2 *Misit* *epistolas* *secundum* — *formam*
 Act. 11. 17 *Si* *ergo* — *gratiam* *dedit* *illi* *Deus*
 1 Cor. 10. 3 *Omni* — *escam* *spiritalem* *manducaverunt*
 2 Cor. 3. 18 In — *imaginem* *transformaturum*
 6. 13 — *autem* *habentes* *remunerationem*
 8. 16 *Qui* *dedit* — *sollicitudinem* *pro* *vobis*
 2. 2 *Implete* *gaudium*, — *charitatem* *habentes*
 Philipp. 6. 11 *Cupimus* *autem* *unumquemque* *vestrum*
 — *osentare* *sollicitudinem*
 1 Petr. 4. 4 *Non* *concurrentibus* *vobis* in — *luxuria*
 — *confusionem*
 5. 9 *Scientes* — *passionem* *ei*, *quae* *in* *mundo* *est*
 2 Cor. 13. 11 *Exhortamini*, *idem* *sapientie*, *pacem* *habete*
 Philipp. 1. 30 — *certamen* *habentes*, *quale* *et* *vidistis*
 2. 2 *Implete* *gaudium* *meum*, *ut* — *sapialis*...
 3. 16 *Ad* *quod* *pervenimus*, *ut* — *sapiamus*
 Gen. 31. 25 In *eodem* *monte* *Galaad* *fixit* *tentorium*
 32. 29 *Et* *benedixit* *ei* in — *loco*
 Levit. 4. 7 *Ponetque* *de* — *sanguine* *super* *cornua*
 12. 15 *Ponetque* *de* — *sanguine* *in* *cornibus*
 23. 12 In — *die*, *quo* *manipulus* *consecratur*
 15. 14 — *ritu* *offeret* *sacrificia*
 20. 1 *Mortuaeque* *est* *tibi* *Maria*, *et* *sepulta* *in*
 — *loco*
 Josue. 5. 8 *Manserunt* *in* — *castrorum* *loco*
 7. 22 *Repererunt* *cuncta* *abscondita* in — *loco*
 8. 24 *Et* *in* — *loco* *gladio* *corruentibus*
 10. 28 — *quoque* *die* *Macedon* *cepit* *Josue*
 20. 44 *Fuerunt* *a. qui* *in* — *loco* *interfecti* *sunt*
 — *decem* *et* *octo* *millia* *virorum*
 2 Reg. 2. 23 *Transiit*, *et* *mortuus* *est* in — *loco*
 3 Reg. 7. 18 — *modo* *fecit* *et* *capitello* *secundo*
 4 Reg. 5. 18 *Adorante* *eo* in — *loco*, *et* *ignoscit* *mihi*
 Tobie. 11. 6 *Dum* *ex* — *loco* *specularetur* *adventum* *ei*
 Job. 14. 2 *Et* *numquam* in — *statu* *permanet*
 Eccl. 44. 24 In *Isaac* — *modo* *fecit* *propter* *Abraham*
 Baruc. 6. 70 — *modo*, *et* *in* *horto* *spina* *abae*
 Osee. 2. 15 *Et* *dabo* *ei* *vinivores* *ejus* *ex* — *loco*
 2 Mac. 3. 23 *Quod* *deceverat*, *periclitabatur* — *loco*
 4. 38 *Et* *in* — *loco*, *in* *quo* *in* *Oniam* *impie-*
 — *stetum* *comiserat*
 12. 38 In — *loco* *sabbatum* *egerunt*
 13. 4 *Jussit*, *apprehensum* *in* — *loco* *nehari*
 5 *Erat* *autem* *in* — *loco* *tarris*
 Joan. 11. 6 *Quidem* *mansit* *in* — *loco* *duobus* *diebus*
 Act. 2. 1 *Erant* *omnes* *pariter* *in* — *loco*
 1. 10 *Sitis* *autem* *perfecti* *in* — *sensu*
 12. 9 *Alteri* *fides* *in* — *Spiritu*
 2 Cor. 12. 18 *Nonne* — *spiritu* *ambulavimus?*
 Eccl. 12. 16 *Dies* *septima* *eadem* *festivitate* *venerabilis*
 17 In — *enim* *iesu* *die* *educam* *exercitum*
 41 — *die* *egressus* *est* *omn.* *exercitus* *Dom.*
 51 *Et* — *die* *eduxit* *Dominus* *filios* *Israel*

Levit. 7. 15 Cujus carnes eadem comedentur die 16 — similiter edetur die
Num. 6. 9 Quod radat illico in — die sepelitur
38. 8 Formis de — tribu maritis accipient
Deut. 14. 26 Et emes ex — pecunia quidquid tibi placuerit
18. 1 Levitae, et omnes qui de — tribu sunt
21. 23 Sed (cadaver ejus) in — die sepelitur
24. 15 Sed — die reddes et profum laboris sui
32. 57 Et super liberis, qui — hora nati sunt
32. 48 Locutusq. est Dom. ad Moysen in — die
Josue. 9. 2 Ut pugnant... uno animo, — q. sententia
10. 35 Atque expugnavit eam — die
11. 6 Cras e. hac — hora ego tradam o. istos
Judic. 7. 9 — nocte dixit Dominus ad eum: Surge
12. 6 — littera spicam exprimere non valens
20. 11 Quasi homo unus, — mente, unoq. consilio
3 Reg. 20. 6 Cras igitur hac — hora mittam servos...
4 Reg. 4. 16 In hac — hora, si vita comes fuerit
17. 17 Et in hora — qua dixerat Elisaeus
10. 6 Venite ad me hac — hora cras
12. 13 Non febant ex — pecunia hydriae templi
3. 7 — itaq. die contigit ut Sara filia Raguel
Tobias. 3. 6 — hora mittetur in formam ignis ard.
Daniel. 3. 6 — hora mittimini in formam ignis
4. 30 — hora sermo completus est sup. Nabuch.
5. 5 In — hora apparuerunt digiti
20. 30 — nocte interfectus est Baltassar rex
2 Mac. 10. 5 Contigit — die purificationem fieri
Luc. 2. 8 Pastores erant in regione vigilantibus
6. 98 — quippe mensura, qua mensi fueritis...
10. 7 In — autem domo manet, edentes
31. 1 Ut sacerdos quidam descenderet — via
23. 40 Quod in — damnatione es
24. 33 Surgentes — hora regressi sunt in Jerus.
16. 18 Et exiit — hora
22. 13 Et ego — hora respexi in omn.
Rom. 9. 21 Et — massa facere aliud quidem vas
1 Cor. 1. 10 Sitis autem perfecti... et in — sententia
Philipp. 3. 16 Ul... et in — permansimus regula
1 Petr. 4. 1 Et vos — cogitatione armamini
2 Petr. 21. 22 Eodem tempore dixit Abimelech, et Phicol
38. 1 — tempore descendens Judas a fratribus
43. 21 Quam nunc — pondere reportavimus
Levit. 6. 9 Usque mane ignis ex — altari erit
Josue. 22. 1 — tempore viderit Iesus Rubenitas
4 Reg. 7. 18 Hoc — tempore eras in porta Samariae
2 Par. 26. 9 Adificavit... reliquias in — muri lateris
23. 7 — tempore occidit Zechir, vir potens
33. 6 Et de — luto ego quoque formatus sum
2 Mac. 5. 1 — tempore Antiochus secundum profanationem paravit in Aegyptum
9. 1 — tempore Antiochus inhoneste revertebatur de Perside
Marc. 10. 10 Discipuli ejus de — interrogaverunt eum
Act. 7. 20 — tempore natus est Moyses
2 Petr. 3. 7 — verbo repositi sunt, igni reservati
2 Mac. 3. 33 Idem juvenes eisdem vestibus amici
Ezech. 9. 3 Quia eadem cunctis eveniunt
1 Mac. 15. 22 Haec — scripta sunt Demetrio regi
2 Mac. 2. 13 Inferrebantur a ib... et commentariis Nehemiae haec —
Gen. 11. 1 Erat a. terra... et sermonum eorumdem
2 Cor. 1. 6 Operatur tolerantiam earumdem passionum
Hebr. 2. 14 Et ipse similiter participavit eisdem
Hebr. 10. 11 Et eisdem saepe offerens hostias
Judic. 16. 24 Laudabat deum suum, eademque dicebat
1 Reg. 17. 23 Loquente eo haec — verba audivit David
Ester. 10. 5 Somnia... haec — significantis
Job. 21. 29 Et haec — illum intelligere cognoscitis
Act. 15. 27 Qui et ipsi vobis verbis referent —
Ephes. 6. 9 Et vos domini — facite illis
Philipp. 3. 1 — vobis scribere, mihi quidem non pigram
1 Thess. 2. 14 Quia — passi estis et vos a contribulibus
Ezech. 30. 5 Et haurietur ex eisdem coloribus
Judith. 5. 28 Tunc cum — gladio transverberaretur
Num. 29. 6 Eisdem ceremoniis offeretis in odorem suavissimum
Sep. 19. 15 Resperant hos, qui — usi erant iustitiis
Ezech. 40. 29 Et vestibulum ejus — mensuris
2 Mac. 3. 33 Idem juvenes — vestibus amici
Hebr. 10. 1 Per singulos annos — ipsis hostiis
Gen. 36. 18 Appellavitque eos eisdem nominibus
32. 19 Dicens — verbis loquimini ad Esau
2 Cor. 12. 18 Ambulavimus? nonne — vestigiis?

IDEO

Gen. 20. 6 Et ideo custodivi te ne peccares in me
Exod. 6. 6 — die filii Israel: Ego Dominus
14. 11 — tulisti nos ut moveremur in solitudine
Levit. 6. 17 — autem non formidabitur
17. 6 — sacerdoti offerre debent filii Israel
21. 6 Panes Dei sui offerunt, et — sancti erunt
32. 30 Nonne — qua Deus vus vendidit eos?
Deut. 32. 2 Et — tradidi illum amico tuo
Judic. 15. 2 Et non — ut investigaret, et exploraret
2 Reg. 15. 19 — misit sui munera argentum et aurum
3 Reg. 20. 23 Dii montium sunt dii eorum, — superaveniunt nos
4 Reg. 1. 16 — de lectulo, ... non descendes
1 Par. 17. 17 — que locutus es super domum servi tui
2. 12 Hanc a. tentationem — permisit Dominus
Tobias. 3. 4 — tradidi sumus in directionem et capt.
4. 22 — perquire quo modo ad eum pervenias
7. 14 Credo quoniam — fecit vos venire ad me
13. 4 Quoniam — dispersit vos inter gentes
Judith. 7. 14 Et — non est qui adjuvet, cum proster-namur
8. 16 Et — humillemus illi animas nostras
10. 4 Et — Dominus hanc in illam pulchritudinem ampliavit
12 — ergo fugi a facie eorum
15. 11 — et manus Domini confortavit te, et — cris benedictio in aeternum
Job. 32. 10 — dicam: Audite me, ostendam vobis...
33. 10 — arbitratus est me inimicum sibi
37. 24 — timebunt eum viri, et non audiebunt
42. 3 — insipienter locutus sum in iudicio
1. 5 — non resurgenti ingui in audio
Psal. 30. 22 — exaudisti vocem orationis meae
72. 6 — tenuit eos superbia, aperti sunt iniquit.
118. 119 — dilexi testimonia tua
127 — dilexi mandata tua super aurum
129 — scrutata est os anima mea
Cant. 1. 2 adolescentula dilexerunt te
Sap. 5. 17 — accipient regnum decoris et diadema
7. 25 Et — nihil inquinatum in eam incurrit
10. 19 — iusti tulerunt spolia implorum
12. 2 — que eos, qui exorant, partibus corripit
14. 14 Et — brevis illorum finis est inventus
Ezech. 2. 15 Et — non protegerat ab eo
18. 11 — adimplevit propitiationem suam in illis
31. 11 — stabiliis sunt bona illius in Domino
15 — ab omni facie sua laetabitur
44. 18 — dimissum est reliquum terre
22 — iurjurando dedit illi gloriam in gente
45. 30 — statuit illi testamentum pacis
Isai. 5. 25 — iratus est furor Domini in populum a.
24. 6 — que insanient cultores ejus
26. 18 — non occiderunt habitatores terre
29. 14 — eoce ego addam, ut admirationem faciam populo huic
30. 7 — clamavi super hoc: Superbia tantum est
16 Sed ad epos fugiens — fugietis
— velociores erunt, qui persecutorum vos
18 Et — exaltabitur pateris vobis
50. 7 Deus auxiliator meus, — non sum confusus: — posui faciem meam ut petram
53. 12 — disperitiam et plurimos
5. 27 — magnificenti sunt et ditati
6. 18 — audite, gentes, et cognosce, congreg.
7. 20 — haec dicit Dom. Deus: Eoce furor meus
32 — eoce dies venient, dicit Dominus
12. 8 Dedit contra me vocem, — ut odivi eam
18. 13 — haec dicit Dom.: Interrogate gentes
22. 16 Numquid ego — quia cognovit me.
23. 2 — haec dicit Dom. Deus Israel ad pastores
3. 3 Dilexi te, — attraxi te, miserans
26 — quasi de somno suscitatus sum
44. 11 — haec dicit Dom. exercituum Deus Isr.
48. 31 — super Moab quia non cognovit me.
49. 2 — eoce dies venient, dicit Dominus
26 — cadent juvenes ejus in plateis ejus
51. 7 De vino ejus hiberunt gentes, et com-moluit sunt
Thren. 3. 21 Haec roscolum in corde meo, — sperabo
5. 17 — contenebrati sunt oculi nostri
Ezech. 5. 8 — haec dicit Dom. Deus: Eoce ego ad te
10 — patres comedent filios in medio tui
12. 23 — die ad eos: Haec dicit Dominus Deus
13. 3 — eoce ego ad vos, dicit Dominus Deus
13. 3 — fornicabuntur filii vestre
Psal. 4. 13 — prudens in tempore illo tacebit

2 Mac. 5. 20 Ideoque et ipso locus particeps factus est
9. 4 — que jussit asitari curam sumum
11. 37 — que festinate rescribere, ut nos quo-que sciamus
Matth. 6. 25 — dico vobis, ne solliciti sitis animae v.
12. 27 — ipsi iudices vestri erunt
31 — dico vobis: O peccatum et blasphemia
13. 13 — in parvis loquor eis: quia videntur non scriba
59 — omnia verba dicta in regno caelorum
14. 2 Et — virtutes operantur in eo
18. 23 — assimilatum est regnum colorum homini regi
21. 43 — dico vobis, quis auferetur a vobis regnum Dei
23. 34 — eoce ego mitto ad vos prophetas
24. 44 — et vos estote parati: quia quis nescit hora
Luc. 1. 35 — que et quod nasceretur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei
4. 43 Quibus ille ait... Quia — missum sum
11. 19 — ipsi iudices vestri erunt
12. 22 — dico vobis: Nolite solliciti esse
20 Uxorem duxi, et — non possum venire
13. 35 — q. et alius dicit: Non dabis Sanctum t.
Act. 4. 16 — ex te, et secundum gratiam firma sit promissio
22 — et reputatum est illi ad iustitiam
13. 5 — necessitate subditi estote... sed etiam proper conscientiam
1 Cor. 4. 17 — misit ad vos Timotheum, qui est filius meus charissimus
11. 10 — debet mulier potestatem habere
30 — inter vos multi infirmi et imbecilles
12. 3 — notum vobis facio, quod nemo... dicit anathema Jesu
16 Num — non est de corpore?
14. 13 Et — qui loquitur lingua, oret ut interpretetur
2 Cor. 1. 20 — et per ipsum Amen Deo ad gloriam n.
2. 9 — enim et scripsi, ut cognoscam experimentum vestrum
4. 1 — habentes administrationem... non docticiamus
5. 9 Et — contendimus, sive absentes, sive praesentes
7. 13 Coram Deo: — consolati sumus
13. 10 — haec absens scribo, ut non presens durus agam
Coloss. 1. 9 — et nos ex qua die audivimus...
1 Thess. 2. 13 — et non gratias agimus Deo sine intermissione
3. 7 — consolati sumus, fratres, in vobis
2 Thess. 2. 10 — mittit illis Deus operationem erroris
1 Tim. 1. 16 Sed — misericordiam consequens sum
2 Tim. 2. 10 — omnia sustinuo propter electos
Philem. 15 Forsitan enim — discessit ad horam a te
Hebr. 9. 15 Et — novi Testamenti mediator est
10. 2 — quod nullam haberet ultra conscientiam peccati
5 — ingrediens mundum dicit: Hostiam et oblationem nobiscum
11. 16 — non confirmatur Deus vocari D. eorum
12. 1 — que et nos tantam habentes impositam nubem testium
1 Jom. 4. 5 — de mundo loquuntur, et mundus eos audit
Apoc. 7. 15 — sunt ante thronum Dei, et servant ei
18. 8 — in una die venient plago ejus
IDIDA — E.
1 Cor. 14. 24 Intret autem quis infidelis, vel idola
1 Cor. 14. 16 Qui supplet locum idiotae
Act. 4. 13 Comperit quod homines essent sine literis, et idiotae
1 Cor. 14. 23 Intret autem... aut infideles
IDIPSUM.
2 Cor. 3. 14 Idipsum velamen in lectione veteris Testamenti
Levit. 5. 4 Et idipsum iuramento... firmaverit
2 Reg. 18. 34 Etiam tertio — facit, feceruntque
Job. 33. 14 Et secundo — non repetit
Isai. 4. 8 In pace in — dormiam, et requiescam
33. 3 Et exaltatum nomen ejus in —
40. 7 (Et loquebatur) in

Psal. 61. 9 Ut decipiant ipsi de vanitate in idipsum
73. 6 Exciderunt janias ejus in —
131. 3 Cujus participatio ejus in —
Baruc. 6. 60 — a. et spiritus in omni regione spirat
Matth. 27. 44 — autem et latrones... improprobant ei
Act. 2. 47 Qui salvi fiorent quotidie in —
Rom. 12. 16 — invitem sentientes: Non alta sapientes
15. 5 Det vobis — sapere in alterum
1 Cor. 1. 10 Ut — dicatis omnes, et non sint in vobis schismata
7. 5 Et iterum revertimini in —
12. 29 — pro invicem solliciti sint membra
Philipp. 2. 2 Eandem charitatem habentes, unanimes, — sentientes
18 — a. et vos gaudete, et congratulamini
4. 2 Symtychen deprecator, — sapere in Dom.
Hebr. 4. 11 Ut ne in — quis incidat incredulitatis exemplum
IDITHUN.
1 Par. 25. 3 Idithun, Godolias, Sori, Jesaias... sex
4 Asaph videlicet, et —, et Heman
1 Par. 9. 16 Obdia filius Semeia, filii... Idithun
16. 38 Et Obadedom filium —, et Hosa
42 Filios autem — fecit esse portarios
25. 1 Filios Asaph, et Heman, et —
3 Porro — filii Idithun, Godolias, Sori... sub manu patris sui Idithun... et laudantes Dominum
2 Par. 20. 14 Sed et de filiis —, Semeias, et Ozaiel
35. 15 Heman, et —, prophetarum regis
2 Esdr. 12. 17 Abdis filius Sanna, filius Galal, filius —
Psal. 38. 7a Zib. in finem, ipsi Idithun, canticum David
1 Par. 10. 41 Et post eum Heman, et Idithun
42 Heman quoque, et — canentes tuba
2 Par. 5. 12 Et qui sub Heman, et qui sub Idithun
Psal. 61. In Tiv. Pro —, Psalmus David
IDOLUM — II.
1 Cor. 8. 10 Si e. quis viderit eum, qui habet scientiam, in idolo recumbentem
IDOLOLATRA — E.
1 Cor. 10. 7 Neq. idololatras efficiamus, sicut quidam
Apoc. 21. 8 Et fornicatores, et venefici, et idololatrae
IDOLOLATRIA — E.
1 Reg. 15. 23 Et quasi scelus idololatriae, nolle acquirere
Act. 17. 16 Videns idololatriam deditam civitatem...
IDOLOTHYTUM — I.
1 Cor. 8. 7 Quasi idolithum manducant
Apoc. 2. 20 Fornicari, et manducare de idolithis
IDOLUM — I.
Num. 23. 21 Non est idolum in Jacob
Judic. 18. 31 Mansteque apud eos — Michae
Sap. 14. 8 Per manus a. quod fit —, maledictum est
Ezech. 8. 3 Ad aquilonem, ubi erat statutum — zeli
Daniel. 14. 2 Erat quoque — apud Babylonios, nomen eius Bel
Osee. 12. 11 Si Galaad —, ergo frustra erant in Galgal
1 Cor. 8. 4 Scimus quia nihil est — in mundo
1 Cor. 10. 19 Dico...? Aut quod — sit aliquid?
Zach. 11. 17 O pastor, et idolum, desellimus quos gregem
Isai. 44. 9 Plasto — omnes nihil sunt
Osee. 10. 8 Et disperderunt excelsa —, peccatum is.
Anos. 1. 5 Et disperdam habitatores de campo —
7. 9 Et demolietur excelsa —
16 Et non stillabis super domum —
1 Cor. 8. 7 Quidem a. cum conscientia usque nunc —
Levit. 18. 21 Non dabis, ut consecrator idolo Moloch
20. 2 Si quis dederit de semine suo — Moloch
3 Reg. 11. 7 Adificavit Salomon fanum Chamos, — Moab, in monte... et Moloch, — filiorum Ammon
4 Reg. 23. 13 Quae edificaverat Salomon rex Israel Astaroth — Sidoniorum
Ezech. 30. 19 Quid poterit libatio —
Isai. 66. 3 Qui recordatur thuris, quasi qui benedicit
Levit. 26. 1 Non facietis vobis idolum et sculptile
Num. 25. 18 Et deceptore insidias per — Phogor, et Cozbi
Concord. Bibl. Sac.

3 Reg. 11. 5 Colebat... et Moloch *idolum* Ammonitarum
 4 Reg. 21. 7 Posuit quocumque loci, quem fecerat
 Isai. 44. 19 Comedi, et de reliquo ejus — faciam ?
 Jerem. 2. 11 Populus vero meus mutavit gloriam suam in —
 4. 15 Notum facientis — de monte Ephraim
 Osee. 6. 8 Galaad reversis operantium —
 12. 8 Dives effectus suos invenit — mihi
 1 Mac. 1. 37 Adificavit rex Antiochus abominandum — desolationis super altare Dei
 10. 83 Et intraverunt in Bethdagon — suum
 Deut. 7. 25 Nec inferes quippiam ex *idolo* in domum t.
 Judic. 3. 19 Et reversus de Galgalis, ubi erant *idola*
 1 Par. 16. 26 Omnes enim dii populorum, —
 Isai. 2. 18 Et — penitus conterentur
 48. 5 — mea fecerunt haec, et sculptilia mea...
 Jerem. 50. 2 Confusa sunt... superata sunt — eorum
 Ezech. 6. 6 Et cessabunt — vestra, et conterentur
 8. 10 Et universa — domus Isr. depicta erant
 Osee. 14. 9 Ephraim, quid mihi ultra — ?
 Amos. 2. 4 Depererunt enim eos — sua, post quas abierant
 Levit. 26. 30 Cadetis inter ruinas *idororum* vestrorum
 Judic. 3. 26 Et pertransit locum —
 1 Reg. 31. 9 Ut amantaretur in templo —
 3 Reg. 15. 12 Porcavitque universas sorles —
 4 Reg. 23. 24 Pythones, et ariolos, et figuras —
 1 Par. 10. 9 Et ostenderunt — templis et populis
 2 Par. 34. 5 Ossa... combussit in altarihus —
 Esther. 14. 8 Sed robor manuum suarum — potentia
 10 Et laudent — fortitudinem
 Sap. 14. 12 Initium e. fornicationis est exquisitio —
 21 Infandorum enim — cultura
 Isai. 65. 4 Et in delubris — dormiunt
 Jerem. 16. 18 Quia contaminaverunt terram mean in morticinis — suorum
 Ezech. 6. 13 In medio — vestrorum in circuitu
 23. 49 Et peccata — vestrorum portabitis
 44. 12 Pro eo quod ministraverunt illis in conspectu — vestrorum
 Osee. 4. 17 Particeps — Ephraim, dimitte eum
 13. 2 Feceruntque... quasi similitudinem —
 Amos. 5. 26 Portastis... et imaginem — vestrorum
 Zach. 13. 2 Disperdam nomina — de terra —
 2 Mac. 12. 40 Invenierunt autem... de donariis —
 1 Cor. 10. 14 Charissimi mihi, fugite ab — cultura
 Galat. 5. 20 — servitus, veneficia, inimicitiae
 Ephes. 5. 5 Aut avarus, quod est — servitus
 1 Petr. 4. 3 Potationibus, et illicitis — cultibus
 Judic. 10. 6 Et servierunt *idolis* Baalim et Astaroth
 4 Reg. 17. 41 Sed nihilominus et — suis servientes
 2 Par. 34. 14 In quibus — adolebatur incensum
 38. 22 Et cunctis... immolavit atque servivit
 Sap. 14. 30 Male senserunt de Deo, attendentes —
 Isai. 10. 11 Numquid non sicut feci Samariam et — ej.
 Jerem. 44. 33 Propterea quod sacrificaveritis —
 Ezech. 6. 13 Locum ubi ascenderunt thurs redolentia universis — suis
 23. 39 Omneque immolarent filios suos — suis
 1 Mac. 1. 45 Et multi ex Israel... sacrificaverunt —
 2. 23 In omnium oculis sacrificare —
 Ezech. 25. 12 Quod fecit — ultionem, ut se vindicaret
 32. 29 Ibi —, et reges ejus, et omnes duces
 1 Cor. 6. 9 Neque — servientes, neque adulteri
 11 Avarus, aut — servientes, aut maledicus
 9 Neque — servientes, neque adulteri
 8. 1 De iis autem, que — sacrificantur
 4 De ecclis autem, que — immolantur
 10. 19 Dico quod — immolatum sit aliquid ?
 28 Hoc immolatum est —
 Apoc. 22. 15 Foris... et homicida, et — servientes...
 Gen. 31. 19 Et Rachel furata est *idola* patris
 32 Ignorabat quod Rachel furata esset —
 34 Festinans abscedit — subter stramenta
 Levit. 19. 4 Nolite converti ad —
 Deut. 12. 3 Lucus igne comburite, et — comminuite
 29. 17 Vidistis abominationes et sordes, id est, — eorum
 Judic. 10. 16 Omnia de finibus suis alienorum deorum proceperunt
 17. 5 Fecit ephod, et theraphim, id est, vestium sacerdotalem, et —
 18. 18 Sculptile, ephod, et —, atque confatilis
 20 Et mult ephod, et — ac sculptile
 21. 29 In tantum ut sequeretur —
 3 Reg. 16. 3 Transfers per ignem secundum — gent.
 4 Reg. 21. 2 Juxta — gentium, quas delevit Dominus
 2 Par. 15. 8 Et abstulit — de omni terra Juda
 Tobie. 14. 8 Et reliquerunt gentes — sua, et venient

Sep. 15. 15 Omnia *idola* nationum deos estimaverunt
 Isai. 2. 20 In die illa proietum homo — argenti sui
 31. 7 In die enim illa abjiciet vir — argenti sui, et — auri sui
 Jerem. 2. 8 Prophetaverunt in Israhel, et — secuti sunt
 32. 34 Et possuerunt — sua in domo
 Ezech. 6. 4 Delicium interfectos vestros ante — v...
 9 Et oculos eorum fornicatos post — sua
 14. 7 Si... et posuerit — sua in corde suo
 16. 36 Et super — abominationum tuarum
 18. 6 Oculos suos non levaverit ad — domus
 12 Et ad — levaverit oculos suos
 15 Et oculos suos non levaverit ad —
 20. 8 Nec — Ægypti reliquerunt
 16 Post — enim cor eorum gradiebatur
 24 Eo quod... et post — patrum suorum
 39 Singuli post — vestra ambulata
 21. 21 Interrogavit —, extra consulit
 32. 3 Fecit — contra semetipsum, ut pellueretur
 20. 13 Et cessare faciam — de Memphis
 44. 10 Et erraverunt a me post — manufacta
 Davit. 14. 4 Ai ei: Quia non colo — manufacta
 Osee. 8. 4 Et aurum suum fecerunt sibi —
 Mich. 1. 7 Et omnia — ejus ponam in perditionem
 1 Mac. 1. 50 Et iussit edificari aras, et templa, et —
 Rom. 2. 22 Qui abominaris —, sacrificiorum facis
 Sap. 14. 11 Et in *idolis* nationum non erit respectus
 20 Dum e. confidunt in —, que sine anima s.
 Isai. 1. 29 Confundentur enim ab —
 2. 8 Et repleta est terra ejus —
 Ezech. 14. 5 Quo recesserunt a me in cunctis — suis
 6 Convertimini: recedite ab — vestris
 20. 7 Et in — Ægypti polite polli.
 19 Nec in — eorum polluamini
 31 Vos polluimini in omnibus — vestris
 39 In numeribus vestris, et in — suis
 22. 4 Et in — suis, que fecisti, polluta es
 23. 30 Gentes, inter quas polluta es in — earum
 37 Et cum — suis fornicata sunt
 36. 18 Et in — suis polluerunt eam
 25 Et ab universis — vestris mundabo vos
 37. 23 Neque polluerunt ultra in — suis
 21. 25 Indicantes ut abstinent se ab —
 2 Cor. 6. 10 Qui a. consensus templo Dei cum — ?
 IDONEUS — A — UM.
 2 Cor. 2. 16 Et ad haec quis tam idoneus ?
 2 Tim. 2. 2 Romini, qui idonei sunt et alios docere
 2 Cor. 3. 6 Qui et idoneus nos fecit novi Testamenti
 IDOL.
 Judith. 8. 1 Cum audisset haec verba Judith... filia Merari, filii *Idolæ*
 IDUMAEA — Æ.
 Num. 24. 18 Erit *Idumaea* possessio ejus: haereditas Seir
 2 Reg. 8. 14 Et facta est universa — serviens David
 1 Par. 18. 13 Et constituit in Edom presidium, ut serviret — David
 Isai. 11. 14 — et Moab preceptum meum eorum
 Jerem. 49. 17 Et erit — deserta: omnis qui transibit
 Ezech. 25. 12 Quod fecit — ultionem, ut se vindicaret
 32. 29 Ibi —, et reges ejus, et omnes duces
 Job. 3. 19 Erit, et — in desertum perditionis
 Malac. 1. 4 Quod si dixerit —: Destructi sumus...
 Ezech. 35. 15 Dissipatus eris, mons Seir, et *Idumaea*
 3 Reg. 9. 26 In litore maris Rubri, in terra *Idumæa*
 4 Reg. 3. 8 At ille respondit: Per desertum —
 Psal. 62. 16 *Ti*. Cum esset in deserto —
 Jerem. 49. 22 Et erit cor fortium — in die illa
 Amos. 2. 1 Eo quod incendit ossa regis —
 9. 12 Ut possideat reliquias —
 1 Mac. 4. 15 Persecuti sunt eos... usque in campos —
 61 Ut haberet populus mentionem contra faciem —
 2 Mac. 12. 32 Abierunt contra Gorgiam prepositum —
 Jerem. 25. 21 Et *Idumæa*, et Moab, et filii Ammon
 Psal. 50. 10 Et percussit *Idumæam* in valle Salinarum
 10 In — extendam calcamentum meum
 11 Quis deducet me usque in — ?
 107. 10 In — extendam calcamentum meum
 11 Quis deducet me usque in — ?
 Isai. 34. 5 Ecce super — descendet.
 Jerem. 49. 7 Ad —. Haec dicit Dominus exercituum
 Ezech. 25. 13 Extendam manum meam super —
 14 Et dabo ultionem meam super —

1 Mac. 6. 31 Et venerunt per *Idumæam*
 8. 14 Et posuit in *Idumæa* custodes
 2 Reg. 11. 15 Cum enim esset David in —, et occidisset omne masculinum in —
 16 Donec interimeret omne masculinum in —
 1 Par. 18. 11 Tam de —, et Moab, et filiis Ammon...
 Jerem. 40. 11 In Moab, et in filiis Ammon, et in —
 Ezech. 36. 5 De reliquis gentibus, et de — universa
 Amos. 1. 6 Ut concluderet eam in —
 9 Eo quod concluderet captivitatem perlectam in —
 8 Dicit Dominus, perdam sapientes de —
 Abdie. 5. 3 Et debellabat Judas filios Esau in —
 1 Mac. 3. 8 Et ab Jerosolymis, et ab —
 IDUMÆA — A — UM.
 1 Reg. 21. 7 Nomen ejus Doeg *Idumæus* potentissimus
 22. 9 Respondens a. Doeg —, qui assistebat...
 15 Conversus Doeg —, irruit in sacerdotem
 22 Sciebam... quod cum ibi esset Doeg —
 Psal. 51. In *Ti*. Cum venit Doeg —, et nuntiavit Saul
 Deut. 23. 7 Non abominaberis *Idumæum*, quia frater tuus est
 3 Reg. 11. 14 Suscitavit... Adad — de semine regio
 3 Reg. 11. 17 Fugit Adad ipse, et viri *Idumæi* de servis patris
 4 Reg. 16. 6 Et — venerunt in Ailam
 2 Par. 27. Veneruntque —, et percusserunt multos
 Gen. 36. 43 Ipse est Esau pater *Idumæorum*
 2 Par. 25. 14 Amasias vero post eodem —
 Psal. 82. 5 Tabernacula — et ismaelitis
 2 Mac. 10. 16 Impetum fecerunt in munitiones —
 4 Reg. 8. 21 Percussitque *Idumæos*, qui eum circumdederunt
 Judith. 3. 14 Venit ad — in terram Gabaa
 3 Reg. 11. 1 Adamavit mulieres... Ammonitidas, *Idumæas*, et Sionias
 IGAAI.
 2 Reg. 23. 36 Igal filius Nathan de Soba
 IGAL.
 Num. 13. 8 De tribu Issachar, Igal filium Joseph
 IGITUR.
 Gen. 2. 1 *Igitur* perfecti sunt caeli et terra
 7 Formavit — Dominus Deus hominem
 19 Formatis —, de humo cunctis
 3. 6 Vidit — mulier quod bonum esset lignum
 4. 11 Nunc — maledictus eris super terram
 14 Omnis —, qui invenerit me, occidet me
 6. 21 Tollis — tecum ex omnibus ecclis
 22 Fecit — Nos om. que praeceperat illi D.
 8. 13 — sexagesimo primo anno
 11. 7 Venite —, descendamus, et confundamus
 12. 19 Nunc — ecce conjux tua, accipe eam
 13. 18 Movens — tabernaculum suum Abram
 20. 14 Tulit — Abimelech oves, et boves, et dedit Abraham
 21. 8 Grevit — puer, et ablaetatus est
 22. 3 — Abraham de nocte consurgens
 24. 14 — puella, cui ego dixerò: Incomia hydriam
 61. Rebecca et puella illius, ascensis camellis
 27. 33 Erit — ille est, qui dudum captam venationem attulit mihi...
 28. 10 — egressus Jacob de Bersabee
 30. 30 Justum est — ut aliquando provideam
 41 — quando primo tempore ascendebatur oves...
 35. 6 Venit — Jacob Luzam
 37. 11 Invidiebant ei — fratres sui
 39. 1 — Joseph ductus est in Ægyptum
 41. 53 — transactis septem ubertatis annis
 42. 3 Descendentes — fratres Joseph decem
 43. 11 — Israel pater eorum dixit ad eos
 26 — ingressus est Joseph domum suam
 44. 30 — si intravero ad servum tuum
 Exod. 1. 5 Erant — omnes anime eorum qui egressi sunt de femore Jacob

Eccl. 4. 12 Perge *igitur*, et ego ero in ore tuo
 5. 10 — egressi praefecti operum et actores
 7. 17 Haec — dicit Dominus: In hoc scitis...
 10. 15 Devorata est — herba terra, et quidquid...
 12. 24 Tulit — populus conspersam farinam
 13. 17 — cum emisisset Pharaon populum
 17. 1 — profecta omni. multitudine filiorum Isr.
 35. 1 — congregata omni. turba filiorum Israhel
 39. 2 Fecit — superhumeralis de auro
 40. 15 — mense primo anni secundi
 16. 34 Fecit — sicut praeceperat Dominus Moysi
 26. 41 Ambulabo — et ego contra eos
 Num. 3. 49 Tulit — Moyses pecuniam eorum
 4. 34 Reconsuerunt — Moyses, et Aaron
 7. 10 — obtulerunt duces in dedicationem
 8. 2 Hoc — praecepit ut luceat contra Boream e regione respiciant ad messum
 9. 15 — die quo erectum est tabernaculum...
 11. 24 Venit — Moyses, et narravit populo
 14. 1 — vociferans omnis turba dievi nocte
 12. Feram — eos pestilentia, atq. consumam
 36 — omnes viri, quos miserat Moyses
 16. 6 Hoc — facite: Tollat unusquisque thuribula sua
 31 Confestim — ut cessavit loqui, dirupta est
 22. 35 Irit — cum principibus
 32. 34 — extruxerunt filii Gad, Dibon
 33. 3 Profecti — de Ramesse mense primo...
 Deut. 3. 23 Transibo —, et videbo terram hanc
 4. 9 Custodi — temetipsum, et animam tuam
 5. 31 Custodit — et facite quod praecepit Dom.
 10. 3 Fecit — arcam de lignis setim
 16 Gremucit — praeputium cordis vestri
 Josue. 1. 7 Confortare —, et esio robustus valde
 2. 1 Misit — Josue filius Nun de setim
 3. 1 — Josue de nocte consurgens movit castra
 14 — egressus est populus de tabernaculis
 6. 12 — Josue de nocte consurgente
 20 — omni populo vociferante
 8. 24 — omnibus interfectis
 9. 14 Susceperunt — de cibariis eorum
 24 Evanimus — valde, et providimus
 10. 5 Congregati — ascenderunt quique reges
 15. 1 — sors filiorum Judee per cognationes suas ista fuit
 22. 4 Quia — dedit Dominus Deus vester fratribus vestris quietem
 24. 18 Servivimus — Domino, quia ipse est Deus
 4. 18 Egressa — Jahel in occursum Sisare
 6. 33 — omnis Madian, et Amalec
 7. 1 — Jerobaal, qui et Gedcoo, de nocte consurgens
 9. 16 Nunc —, si recte et absque peccato constitutis super vos regem Abimelech
 49 — certant ramos de arboribus praecedentes
 11. 8 Ob hanc — causam nunc ad te venimus
 27 — non ego pecco in te, sed tu contra me
 12. 1 — incendimus domum tuam
 14. 17 Septem — diebus convivi febat ante eum
 15. 9 — ascendentes Philistinim terram Juda
 17. 4 Reddidit — eos matri suae
 18. 7 Euntes — quinque viri venerunt Lais
 11 Profecti — sunt de cognatione Dan
 18 Tulerunt — qui intraverant, sculptile...
 20. 28 Consuluerunt — Dominum
 3. 3 Lavare —, et ungere, et induere
 Ruth. 12. 24 — timete Dominum, et servite ei
 14. 11 Apparuit — uterque stationi Philistinim.
 16. 23 — quodcumque spiritus Domini mavis arripialit Saul
 17. 36 Erit — et Philisthaeus hic incremucibus
 25. 18 Festinavit — Abigail, et tulit ducentos panes
 26. 11 Nunc — tolle hastam, que est ad caput
 12 Tulit — David hastam, et scyphum
 27. 12 Erit — mihi servus sempiternus
 28. 22 Nunc — audi et tu vocem anellae tuae
 29. 10 — consurge mane tu, et servi domini tu
 2. 1 — post haec consulit David Dominum
 3. 30 — Joab et Abisai frater ejus interceperunt Abner
 2 Reg. 4. 5 Venientes — filii Remmon Berothitis
 6. 23 — Michol filia Saul non est nata filius
 9. 10 Operare — ei terram, tu, et filii tui
 10. 9 Videns — Joab quod preparatum esset
 15 Videntes — Syri, quoniam corrupsent

2 Reg. 11. 16 Igitur cum Joab obsideret urbem, posuit
12. 28 — pugnabat Joab contra Rabhath
28 Nunc — congrega reliquam partem pop.
15 Nunc — veni, ut loquar ad dominum h.
30 Ite —, et succendite eum igni
15. 1 — post haec fecit sibi Absalon currus
13 Venit — annuus ad David, dicens
18. 1 — considerato David populo suo
3 Melius est — ut sis nobis in urbe presidio
19. 7 Nunc — surge, et procede, et alloquens
20. 6 Tolle — servos dom. tui, et persequere
3 Reg. 1. 3 Quaeserunt — adolescentulam speciosam
2. 10 Dormivit — David cum patribus suis
3. 1 Confirmatum est — regnum in manu Salomonis
15 — evigilavit Salomon, et intellexit
5. 6 Praecipue — ut praecidant mihi servi tui caedros de Libano
6. 14 — cecidit Salomon domum
8. 25 Nunc —, Domine Deus Israel, conserva
62 — rex, et o. Israel cum eo immolabant
11. 9 — iratus est Dominus Salomoni
29 Factum est — in tempore illo
38 Si audieris omnia quae procepero tibi
14. 12 Tu — surge, et vade in domum tuam
15. 1 — in octavo decimo anno regni Jerob...
20. 6 Cras — hac eadem hora mittam servos
26 — postquam annus transierat, reversit
43 Reversus est — rex Israel in domum s.
11 Factus est — sermo Domini ad Eliam
25 — non fuit talis sicut Achab
29 Quia — humiliatus est mei causa
22. 1 Transierunt — tres anni absque bello
23 Nunc — ecce dedit Dominus spiritum
4 Reg. 1. 15 Surrexit —, et descendit cum eo ad regem
2. 6 Ierunt — ambo pariter
3. 6 Egressus est — rex Joram in die illa
20 Factum est — mane quando sacrificium offerri solet
24 Venecerunt — qui vicerant, et percussurunt Moab
4. 25 Profecta est —, et venit ad virum Dei
5. 26 Nunc — accepisti argentum
7. 8 — cum venissent leprosi illi ad principium castrorum
8. 9 Ivit — Hazael in occursum ejus
9. 17 — speculator, qui stabat super turrim...
10. 11 Percussit — Jehu omnia, qui reliqui erant
19 Nunc — o. prophetas Baal... vocate ad me
24 Ingressi sunt — ut facerent victimas
12. 6 — usque ad vigesimum tertium annum
13. 22 — Hazael rex Syria afflixit Israel
16. 16 Fecit — Urias sacerdos juxta omnia
17. 28 — cum venisset unus de sacerdotibus his
41 Fuerunt — gentes istae timentes quidem
18. 23 Nunc — transiit ad dominum meum
19. 19 Nunc —, Domine Deus noster, salvos fac de manu ejus
1 Par. 6. 55 Dederunt — eis Hebron in terra Juda
7. 22 Luxit — Ephraim pater eorum
10. 8 Die — altero detrahentes Philistinim spolia caesorum
11. 1 Congregatus est — omni Israel ad David
6 Ascendit — primus Joab filius Sarviae
11 Desideravit — David, et dixit
25 Descendit — ad eum cum virga
12. 20 Quando — reversus est in Siceleg
15. 25 — David, et omnes majores natu Israel
16. 1 Attulerunt — arcam Dei
17. 3 — nocte illa factus est sermo Dei ad Nathan
29 Nunc — Domine, sermo... confirmetur
14 — Hanon pater David decevit, et adversus
10 — Joab, intelligens bellum ex adverso...
21. 12 Nunc — vide quid respondeam ei
21 — cum veniret David ad Ornan
22. 16 Surge —, et fac, et erit Dominus tecum
19 Prebete — corda vestra, et animas vest.
23. 1 — David senex et plenus dierum
25. 1 — David et magistratus exercitus
1 Convocavit — David omnes principes
29. 13 Nunc — Deus noster, confitemur tibi
25 — David filius Isai regnavit super universum Israel
2 Par. 2. 17 Numeravit — Salomon omnes viros
3. 13 — ale utriusq. cherubim expansae erant
5. 1 Intulit — Salomon omnia, quae voverat David pater suus
13 — cunctis pariter, et tubis, et voce